Estos efectos visibles, estos números manifiestos, estas formas bellas serán el punto de partida de un agustiniano *itinerarium mentis ad Deum*, con dos etapas características, una de conversión a lo interior y otra de ascensión a lo superior:

«Quoquo te verteris, vestigiis quibusdam quae operibus suis impressit loquitur tibi, et te in exteriora relabentem, ipsis exteriorum formis intro revocat; ut quiquid te delectat in corpore et per corporeos illicit sensus videas esse numerosum, et quaeras unde sit et in te ipsum redeas, atque intelligas te id quod attingis sensibus corporis probare aut improbare non posse, nisi apud te habeas quasdam pulchritudinis leges, ad quas referas quaeque pulchra sentis exterius» (65).

JUAN PEGUEROLES

(64) L. CILLERUELO, o.c., p. 116.

(65) *LArb* II 16 PL 32 1.263.